*Fra i libri della sacristia son notati:* liber unus antiquus magni voluminis passionarius sive legendarum sanctorum cum tabulis coopertis corio rubro qui incipit in rubro tertio Kalendas Aprilis in civitate Astensi et in nigro regnante Adriano Imperatore; missale unum bonum cum tabulis coopertum corio rubeo quod incipit post Kalendarium in rubro dominica prima de Adventu; missale unum vetus coopertum corio camelino; alius liber antiquus cum tabulis discopertis in quo scripte et annotate sunt possessiones dicti Monasterii sancti Andree; alius liber magni voluminis de Civitate dei nuncupatus qui incipit in rubro In nomine domini Incipit liber de civitate dei beati Augustini et in nigro Gloriosissimam civitatem dei; item alius liber historiarum sanctorum cum tabulis coopertis corio nigro lacerato qui incipit in rubro In natale sancte Marie Magdalene et in nigro Iosephus narrat; alius liber magni voluminis antiquus coopertus corio nigro qui incipit in rubro Incipiunt capitula libri 'XX Quamvis omnium scientiam et doctrinam in quo descripta sunt nonnulla capitula; alius liber lectionum sanctorum per totum annum annu cum tabulis coopertis corio gamelino veteri qui incipit in rubro In natale sancti Stephani protomartiris; alius liber Regum magni voluminis coopertus corio albo qui incipit in nigro Incipit prefatio sancti Ieronimi presbiteri in libro Regum et in nigro vigintiduas esse litteras; alius liber Omeliarum cum tabulis novis coopertis corio albo partim qui incipit in tercia carta in rubro Omelia venerabilis Bede presbiteri; alius liber

divinarum historiarum beati Ieronimi coopertus corio Albo qui incipit in rubro Incipit Epistola sancti Ieronimi presbiteri et in nigro frater Ambrosius; alius liber magni voluminis Epistole beati Gregorii cum tabulis discopertis qui incipit in rubro in littera grossa Incipit Epistola beati Gregorii pape urbis Rome; alius liber lectionarius de Adventu magni voluminis coopertus corio albo qui incipit in rubro Incipit prologus sancti Ieronimi presbiteri in Isaia propheta; alius liber magni voluminis cum tabulis discopertis cui deest principium et incipit in nigro david filius iesse et in litera magna incipit Beatus vir qui non abiit; alius liber coopertus tabulis cum corio nigro et lacerato qui incipit in nigro de eo quod dicit in quo est expositio evangeliorum; alius liber coopertus tabulis cum corio nigro lacerato qui incipit in rubro dominica prima de Adventu domini et in nigro In illo tempore dixit yeshus discipulis suis; alius liber Antifonarium nuncupatus cum tabulis coopertis corio gamelino qui incipit in rubro dominica prima de Adventu domini; alius liber antiquus cum tabulis sine corio qui incipit in rubro dominica prima de Adventu domini et in nigro Ecce dies; alius liber coopertus corio nigro qui incipit in rubro Incipit expositio domini Bernardi primi Abbatis clarevallis super cantica canticorum; alius liber cum tabulis coopertis corio albo qui incipit in rubro Incipit liber Bruchardi de universis constitutionibus sanctorum patrum et in littera grossa Bruchardus; alius liber lectionarius cum tabulis coopertis corio lacerato qui incipit in rubro quibus festivitas omnium sanctorum venerit V feria et in nigro Anno centesimo; antifonarium unum antiquum cum tabulis coopertis corio rubro qui incipit In natale XI milium virginum; liber unus notatus in carta sine tabulis officii de Eucharistia; graduale unum antiquum coopertum corio nigro qui Incipit Virgo hodie fidelis; evangelistarium unum cum una tabula quod Incipit in rubro In vigilia nativitatis domini sequentia sancti Evangelii secundum Matheum et in nigro cum esset desponsata; liber unus proverbiorum coopertus corio nigro unica tabula qui incipit iungat epistola quos iungit sacerdotium; alius liber parvus Evangelistarius qui incipit in rubro frater mi; liber unus sermonum coopertus corio albo qui incipit in rubro dominica prima de Adventu Sermo beati Ambrosii Archiepiscopi; alius liber antiquus coopertus corio et lacerato qui incipit Incipit collatio prima et in nigro cum in cenobio; alius liber coopertus corio albo partim in cartis membranis et partim papiris coopertus corio albo qui Incipit verum; alius liber cum tabulis discopertis cuius rubrica Incipit prefatio Ieronimi presbiteri; alius liber coopertus corio rubro qui incipit in rubro Incipit sermo de assumptione beate Marie; Alia septem volumina; Quatuor libri diversorum aunorum rationum pensionum et introituum dicti monasterii; certa patasia sive volumina librorum diversorum sine tabulis.